
UCHWAŁA NR LXII/559/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Swarzędzu  nr LXI/548/2014  z dnia 1 lipca 
2014 r. w sprawie wzniesienia posągu Augusta Cieszkowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ust. z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Swarzędzu nr LXI/548/2014 
z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie wzniesienia posągu Augusta Cieszkowskiego, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E7CB7235-25F0-4556-94EF-F323EBC0368F. Podpisany Strona 1



Id: E7CB7235-25F0-4556-94EF-F323EBC0368F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiana umiejscowienia posągu spowodowana jest koniecznością pozostawienia

kamienia upamiętniającego 350-lecie Swarzędza w dotychczasowym miejscu, w którym

zaplanowano pierwszą lokalizację posągu Augusta Cieszkowskiego.

Id: E7CB7235-25F0-4556-94EF-F323EBC0368F. Podpisany Strona 1




